
Göteborg i juni 2023

Uppsummering i det vackra vädret!
Under en varm solig dag summerade vi året som gått och landade i ett hjärtligt ”Vilket år vi haft!”. Fler
och fler får upp ögonen för Systemiska Konstellationer och Familjekonstellationer och vi är berörda och
tacksamma för alla som återkommer till oss och alla modiga som kommer och är helt nya till metoden. Det
är fantastiskt att följa hur djupt och berikande detta arbete är – och hur väl det fungerar oavsett om du är
van eller helt ny. Ett riktigt själsligt arbete där vi möts på en plats som förenar och hjälper oss att läka.

Planering och datum för hösten
Med solen och den goda känslan av året som gått i ryggen planerade vi för en höst med nya konstellationer.

Det blir två heldagsworkshops på Moveri under
hösten och som vanligt kommer inbjudan via mail när vi
kommer lite närmare i tiden. Våra evenemang finns
också på vår Facebooksida – Familjekonstellationer.se.
Följer ni oss där blir ni även automatiskt uppdaterade på
vad som händer.

Och så lite nytt!
Eftersom vi pratar så mycket om Familjekonstellationer är det lätt att tappa bort att Systemiska
konstellationer handlar om så mycket mer än vår familj. Det kan vara system inom jobbet, utbildning,
sociala nätverk mm. Alla system har en egen dynamik och beroende på vad vi har med oss påverkar den
dynamiken oss på olika sätt. Under våra workshops fokuserar vi på de uppställningar som görs och klientens
syfte och ger inte så mycket information kring bakgrunden till det som händer. Det tänkte vi råda bot på i
höst!

Är du nyfiken på hur dina olika system ser ut, vilka
dynamiker som finns och hur de påverkar dig, dina
relationer och dina mönster? Då har du nu möjlighet att
följa med oss på en upptäcktsresa i en liten trygg grupp
(3-7 deltagare) under tre kvällar i höst. Lite teori varvat
med utforskande kring system, vikten av ceremonier,
relationer och annat blir temat för dessa kvällar. Låter det
spännande? Evenemangen finns snart uppe på FB under
namnet ”Jag och mina system - en upptäcktsresa”. Du
kan redan nu säkra en plats med en anmälan via mail.

Nu önskar vi dig en riktigt skön sommar och ser fram emot
att träffas till hösten igen!

Varma hälsningar,
Malin och Elisabeth

malin@familjekonstellationer.se 0724065698
elisabeth@familjekonstellationer.se 0730713436

Läs gärna mer om oss på vår FB-sida
Familjekonstellationer.se eller på webben

www.familjekonstellationer.se
www.helandercoaching.se
www.inrelation.se

mailto:elisabeth@familjekonstellationer.se
http://www.familjekonstellationer.se
http://www.inrelation.se

